

RG-IZP.271.21.2018

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuję, iż:

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w Liszkowie i modernizacja sieci w miejscowości Witrogoszcz-Osada”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 512119-N-2019 z dnia 2019-02-08r. do Zamawiającego, złożono wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Zgodnie z rozdziałem III ust. 5 pkt. 4) d) Zamawiający wymaga:

d) po jednym kierowniku robót elektrycznych, dla zadania inwestycyjnego wymienionego w rozdziale III ust. 2 pkt. 1) lit. a) oraz lit. c):

- posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia zagraniczne uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65),
- posiadający co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego przy wykonywaniu samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie, nadzorowania lub kierowania robotami budowlanymi w zakresie branży elektroenergetycznej,

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji Kierownika robót elektrycznych na obu zadaniach inwestycyjnych wymienionych w rozdziale III ust. 2 pkt. 1) lit. a) oraz lit. c) przez jedną osobę?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający, zgodnie z rozdziałem V ust. 3 SIWZ, dopuszcza łączenie funkcji kierownika robót elektrycznych, przez jedną osobę, na obu zadaniach inwestycyjnych wymienionych w III ust. 2 pkt. 1) lit. a) oraz lit. c) SIWZ.

Pytanie 2:

„Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem przetargu nie jest wykonanie muru oporowego, którego rysunki zostały załączone do dokumentacji przetargowej. Rysunki zostały załączone omyłkowo.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuję, że w zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie muru oporowego. Rysunki zostały załączone omyłkowo.

Pytanie 3:

„Prosimy o potwierdzenie, że budynek hali kompostowania jest objęty przetargiem w całości a wykonany ma być zgodnie z załączoną dokumentacją wykonawczą.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie zamówienia jest budowa hali kompostowej wraz ze stacją odwadniania osadów oraz niezbędną infrastrukturą z wyłączeniem technologii kompostowania. Budynek wykonany ma być zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4:

„Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego / Inwestora jest zagospodarowanie osadu z obecnego poletka odciekowego jak i również opróżnienie osadów z istniejących obiektów - zbiorników.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że po jego stronie jest zagospodarowanie osadu z obecnego poletka odciekowego jak i również opróżnienie osadów z istniejących obiektów - zbiorników.

Pytanie 5:

„Prosimy o potwierdzenie, że przerobienie obecnego poletka odciekowego osadu jest po stronie Zamawiającego / Inwestora i nie jest objęte przedmiotowym przetargiem.”

Odpowiedź 5:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 6:

„Prosimy o potwierdzenie, że istniejące obiekty będą przekazywane jako wyłączone z eksploatacji i zostaną umyte przez Zamawiającego / Inwestora.”

Odpowiedź 6:

Istniejące obiekty nie zostaną przekazane jako wyłączone z eksploatacji i nie zostaną umyte przez Zamawiającego. Oczyszczalnia do chwili uruchomienia SBR-u musi pracować tak jak obecnie.

Pytanie 7:

„Prosimy o potwierdzenie, że na obecnym etapie realizacji Zamawiający / Inwestor wykluczył realizację ciągu technologicznego kompostowania z przedmiotowego przetargu – realizacji.”

Odpowiedź 7:

Zamawiający potwierdza, że technologia kompostowania nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 8:

„Prosimy o wskazanie w jaki sposób Zamawiający / Inwestor zamierza rozwiązać gospodarkę osadami zgodnie z ustawą o odpadach i ustawą o ochronie środowiska, w przypadku rezygnacji z kompostowania.”

Odpowiedź 8:

Zamawiający gospodarkę osadami zamierza realizować zgodnie z aktualnym systemem zagospodarowania - rolnicze wykorzystanie osadu.

Pytanie 9:

„Prosimy o podanie w jaki sposób Zamawiający / Inwestor zamierza uzasadnić uzyskanie efektu ekologicznego w gospodarce osadami.”

Odpowiedź 9:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Pytanie 10:

„Prosimy o wskazanie miejsca magazynowania osadu odwodnionego podczas realizacji inwestycji i prowadzonego rozruchu.”

Odpowiedź 10:

Osad należy składować na pozostałej części poletka nieobjętego przedmiotem zamówienia.

Pytanie 11:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający / Inwestor będzie utrzymywał oczyszczalnię w eksploatacji podczas prowadzenia robót.”

Odpowiedź 11:

Zamawiający potwierdza, że oczyszczalnia będzie utrzymywana w ciągłej eksploatacji w trakcie realizacji robót.

Pytanie 12:

„Prosimy o potwierdzenie, że materiały szybko zużywające się nie wchodzą w koszty związane z gwarancją urządzeń.”

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wie jakie materiały zaproponowane przez Wykonawcę, będą materiałami „szybko zużywającymi się”, zatem w zakres gwarancji wchodzi te ww. materiały.

Pytanie 13:

„Prosimy o potwierdzenie, że wycinkę drzewostanu oraz koszty administracyjne związane z wycinką ponosi Zamawiający / Inwestor.”

Odpowiedź 13:

Zamawiający potwierdza, że wycinka drzewostanu oraz koszty administracyjne związane z tą wycinką ponosi Zamawiający.

Pytanie 14:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający / Inwestor posiada wszystkie niezbędne zgody na wejścia w teren, gdzie przebiega kanalizacji sanitarna.”

Odpowiedź 14:

Zamawiający posiada wszystkie niezbędne zgody na wejścia w teren, gdzie przebiega kanalizacji sanitarna.

Pytanie 15:

„Prosimy o potwierdzenie że odtworzenie nawierzchni tłuczniowej nastąpi tylko po śladzie wykopu – prowadzonych robotach.”

Odpowiedź 15:

Zamawiający posiada, że odtworzenie nawierzchni tłuczniowej nastąpi tylko po śladzie wykopu – prowadzonych robotach.

Pytanie 16:

„W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 4 ww. ustawy oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane przy jednoczesnym uwzględnieniem obowiązku, o którym mowa w art. 150 ust. 6.”

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez potrącenie z należności za częściowo wykonane roboty budowlane. Zabezpieczenia należy wniesć zgodnie z rozdziałem XVIII SIWZ.

Pytanie 17:

„W związku ze znaczącą wartością ww. zamówienia, zwracamy się z prośbą o obniżenie wymogów dot. gwarancji należytego wykonania umowy do wysokości 5% od ceny oferty brutto.”

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie obniża kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zabezpieczenia należy wniesć zgodnie z rozdziałem XVIII SIWZ.

Pytanie 18:

„W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia, zgodnie z art. 151.a ustawy.”

Odpowiedź 18:

Zgodnie rozdziałem III ust.8 pkt. 6) SIWZ, Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek.

Pytanie 19:

„Zgodnie z pkt. 6.2.2.12. str. 76/129 STWiORB Sprzęt techniczny Zamawiający wymaga dostawy zestawu transportowego (ciągnik + przyczepa). Z uwagi na brak takiej informacji w innych miejscach dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego, prosimy o odpowiedź na pytanie czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa ww. zestawu? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o podanie parametrów technicznych niniejszego zestawu.”

Odpowiedź 19:

Zamawiający informuję iż zestaw transportowy, czyli ciągnik z przyczepą, nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 20:

„Zgodnie z pismem nr RG-IZP.271.21.2018 z dnia 20.02.2019 roku (odpowiedzi na pytania) Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 12.03.2019r. godzina 09:00. Natomiast zgodnie z pismem nr RG-IZP.271.21.2018 z dnia 20.02.2019 roku (zmiana treści SIWZ) Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 13.03.2019r. godzina 09:00. Proszę o rozwianie wątpliwości i wskazanie prawidłowego oraz ostatecznego terminu składania ofert.”

Odpowiedź 20:

Zamawiający zmienił termin składania ofert. Zgodnie ze zmianą ogłoszenia oraz zmianą SIWZ termin składania oferty upływa w dniu 12.03.2019r. o godzinie 09:00.

Sporządził:
Sławomir Świeczkowski
tel: 67 286 81 29

BURMISTRZ
Piotr Łosoś (1)